Edição 2.854 | Ano 17
30 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ITMORWHG-6XZZINDI-RLFK6MI5-XSMGWPVX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  012/2024.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR DE ENERGIA E COMPLEMENTOS PARA
EVENTOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Sessão de Abertura: 09/08/2024, às 08:30h. Local da Sessão: htps://bnc.org.br.
Informações: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.854 | Ano 17
30 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ITMORWHG-6XZZINDI-RLFK6MI5-XSMGWPVX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-07-30T00:10:35-0300